TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÀO CAI

Số: 08 /GTrT - CTHADS
V/v triệu tập buổi làm việc trực tuyến của
Tổng cục với các Cục THADS địa phương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 09  tháng 01 năm 2017

Kính gửi:

Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục.

Thực hiện Kế hoạch số 4408/KH-TCTHADS ngày 30/12/2016 của Tổng
cục Thi hành án dân sự về buổi làm việc trực tuyến của Tổng cục với các Cục Thi
hành án dân sự 63 địa phương, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai thông báo và
triệu tập buổi làm việc cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

- Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

- Chuyên viên thống kê, tổng hợp Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

2. Nội dung:

- Báo cáo kết quả công tác Thi hánh án dân sự, hành chính Quý I/2017,
phương hướng nhiệm vụ trọng tâm, giải pháp chủ yếu Quý II/2017.

- Nâng cao hiệu quả công tác chỉ đạo, điều hành, chấn chỉnh kỷ luật, kỷ
cương trong Hệ thống Thi hánh án dân sự.

- Kết quả thực hiện cơ chế một cửa và hỗ trợ trực tuyến yêu cầu thi hành
án tại 12 tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương từ khi triển khai đến nay; các
nhiệm vụ cải cách hành chính, kết quả ứng dụng công nghệ thông tin trong Quý
II/2017.

- Báo cáo về tình hình họp báo định kỳ tại cơ quan Thi hành án dân sự địa
phương.

3. Thời gian: 01/2 ngày, bắt đầu từ 08h00’’, ngày 16/01/2017 (thứ Hai).

4. Địa điểm: Hội trường số 01 Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai.

5. Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Thừa lệnh Cục trưởng, Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai trân
trọng kính mời các đồng chí đến dự buổi làm việc đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:

- Như trên (T/hiện);
- Lãnh đạo Cục (B/cáo);
- Quản trị mạng (Đ/tải);
- Lưu: VT - TH.

TL.CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-01-09T08:53:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thiên Hương
	Phạm Thị Thiên Hương<huongptt.lci@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-01-09T09:14:16+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai<laocai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!